
 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

1

2
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6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19

19

22

23

24

25

A23173****

A23170****

A23135****

A13223****

A23151****

F23181****

F23113****

F13211****

A13223****

A13103****

A23099****

A23080****

F23155****

F13252****

A23174****

F23155****

F13212****

A13207****

H12560****

A13221****

F23183****

A23170****

A17002****

A23168****

A23156****

101111016

101181623

101040534

101080334

101070102

101081920

101101421

101042620

101064026

101062122

101071533

101081426

101053421

101130332

101113212

101021305

101052227

101111436

101060327

101051130

101012728

101131510

101061614

101061315

101112022

林Ｏ甄

林Ｏ妤

杜Ｏ稼

余Ｏ頡

羅Ｏ彣

楊Ｏ淇

沈Ｏ妤

洪Ｏ軒

詹Ｏ恩

郭Ｏ穎

黃Ｏ蓁

鄭Ｏ函

彭Ｏ恩

陳Ｏ愷

石Ｏ晴

謝Ｏ澄

簡Ｏ任

陳Ｏ沅

吳Ｏ宇

林Ｏ融

蔡Ｏ靜

莊Ｏ雲

林Ｏ謙

王Ｏ尹

黄Ｏ芸

26

27

28

29

29

31

31

31

31

31

36

36

38

38

38

38

38

38

38

45

46

46

48

49

50

A23163****

A13224****

A23173****

A13207****

A13207****

A13206****

A23157****

A23176****

A23099****

F23155****

A13217****

F13212****

A23173****

A23163****

A23162****

A23167****

A13216****

A23063****

H12645****

A13207****

A23156****

A23163****

A13223****

A13213****

L22613****

101120134

101101603

101061909

101110504

101120521

101114227

101091219

101111217

101053409

101030602

101122527

101021030

101113020

101114131

101130405

101130117

101132415

101062027

101061635

101112634

101114104

101120434

101040827

101050310

101221828

陳Ｏ伶

陳Ｏ緯

楊Ｏ甯

陳Ｏ宣

盧Ｏ侑

吳Ｏ翰

呂Ｏ蕎

徐Ｏ潔

黃Ｏ惠

賴Ｏ佳

林Ｏ翰

林Ｏ叡

何Ｏ彤

李Ｏ舒

張Ｏ琳

陳Ｏ羽

陳Ｏ凱

楊Ｏ甄

劉Ｏ安

褚Ｏ銘

翁Ｏ晴

蔡Ｏ慈

蔣Ｏ諭

林Ｏ汯

李Ｏ穎

413302 臺北市立百齡高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！
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招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

65

67

68

69

70

71

72

A13202****

A13207****

A23150****

A23155****

A13103****

A13216****

A13208****

A23166****

F13262****

A23168****

A23174****

A23157****

F23188****

A13210****

F23155****

A23157****

A13208****

A13208****

A13184****

A13155****

A23167****

A13207****

101102024

101131535

101132219

101102212

101054128

101131709

101020922

101162110

101202232

101151313

101114030

101101027

101100931

101013128

101101203

101090811

101042804

101090931

101041926

101042930

101021417

101102026

程Ｏ煊

黎Ｏ翔

曹Ｏ芸

胡Ｏ莘

許Ｏ閎

秦Ｏ霽

簡Ｏ群

陳Ｏ甄

周Ｏ恩

許Ｏ齊

林Ｏ帆

魏Ｏ瞳

梁Ｏ涵

林Ｏ哲

宋Ｏ芸

李Ｏ頤

李Ｏ橙

闕Ｏ丞

鄧Ｏ皓

林Ｏ賢

林Ｏ彤

徐Ｏ天

413302 臺北市立百齡高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！
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