

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

招生學校：413302 臺北市立百齡高級中學

分發序人數：72名

列印頁數：1 / 2

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

公告日期：112/06/16

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
1	A23173****	101111016	林○甄	26	A23163****	101120134	陳○伶
2	A23170****	101181623	林○妤	27	A13224****	101101603	陳○緯
3	A23135****	101040534	杜○稼	28	A23173****	101061909	楊○甯
4	A13223****	101080334	余○頡	29	A13207****	101110504	陳○宣
5	A23151****	101070102	羅○彣	29	A13207****	101120521	盧○侑
6	F23181****	101081920	楊○淇	31	A13206****	101114227	吳○翰
7	F23113****	101101421	沈○妤	31	A23157****	101091219	呂○蒿
8	F13211****	101042620	洪○軒	31	A23176****	101111217	徐○潔
9	A13223****	101064026	詹○恩	31	A23099****	101053409	黃○惠
10	A13103****	101062122	郭○穎	31	F23155****	101030602	賴○佳
11	A23099****	101071533	黃○蓁	36	A13217****	101122527	林○翰
12	A23080****	101081426	鄭○函	36	F13212****	101021030	林○叡
13	F23155****	101053421	彭○恩	38	A23173****	101113020	何○彤
14	F13252****	101130332	陳○愷	38	A23163****	101114131	李○舒
15	A23174****	101113212	石○晴	38	A23162****	101130405	張○琳
16	F23155****	101021305	謝○澄	38	A23167****	101130117	陳○羽
17	F13212****	101052227	簡○任	38	A13216****	101132415	陳○凱
18	A13207****	101111436	陳○沅	38	A23063****	101062027	楊○甄
19	H12560****	101060327	吳○宇	38	H12645****	101061635	劉○安
19	A13221****	101051130	林○融	45	A13207****	101112634	褚○銘
19	F23183****	101012728	蔡○靜	46	A23156****	101114104	翁○晴
22	A23170****	101131510	莊○雲	46	A23163****	101120434	蔡○慈
23	A17002****	101061614	林○謙	48	A13223****	101040827	蔣○諭
24	A23168****	101061315	王○尹	49	A13213****	101050310	林○汰
25	A23156****	101112022	黃○芸	50	L22613****	101221828	李○穎

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

招生學校：413302 臺北市立百齡高級中學

分發序人數：72名

列印頁數：2 / 2

公告日期：112/06/16

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
51	A13202****	101102024	程○煊				
52	A13207****	101131535	黎○翔				
53	A23150****	101132219	曹○芸				
54	A23155****	101102212	胡○莘				
55	A13103****	101054128	許○閎				
56	A13216****	101131709	秦○霽				
57	A13208****	101020922	簡○群				
58	A23166****	101162110	陳○甄				
59	F13262****	101202232	周○恩				
60	A23168****	101151313	許○齊				
61	A23174****	101114030	林○帆				
62	A23157****	101101027	魏○瞳				
63	F23188****	101100931	梁○涵				
64	A13210****	101013128	林○哲				
65	F23155****	101101203	宋○芸				
65	A23157****	101090811	李○頤				
67	A13208****	101042804	李○橙				
68	A13208****	101090931	闕○丞				
69	A13184****	101041926	鄧○皓				
70	A13155****	101042930	林○賢				
71	A23167****	101021417	林○彤				
72	A13207****	101102026	徐○天				